PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.06.2018                №  22
О назначении публичных слушаний  по проекту решения Совета депутатов Печенковского  сельского      поселения  « Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»
Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение» утвержденное  решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения  № 7 от 15.11.2005 г., ст. 13 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция), Администрация  Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройств  территории муниципального образования  Печенковское сельское поселение».
      2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить состав организационного комитета согласно приложению.
      3. Провести публичные слушания 20 июня  2018 года в 15 часов в помещении Администрации Печенковского сельского поселения  по адресу: деревня Печенки, Велижский  район Смоленской  области,  телефон 2-53-47.
     4. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня подписания его Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и подлежит  обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативно правовых  актов.
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                    Р.Н. Свисто
                                                                       Приложение   к    постановлению

                                                               Администрации    Печенковского

                                                               сельского   поселения от  09.06.2018 № 22

Состав организационного   комитета по  проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения «Об утверждении правил  благоустройств  территории муниципального образования  Печенковское сельское поселение»
 Председатель    комитета   -  Свисто Руслана Николаевича ,   Глава                  муниципального  образования  Печенковское  сельское поселение.

      Члены организационного  комитета:

       Захарова Анна  Николаевна – старший  инспектор Администрации Печенковского сельского поселения;
      Архипова Ольга Дмитриевна  - старший менеджер  Администрации Печенковского сельского  поселения.